______________________________________________________________________________________

Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»
ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603

Протокол № 12

заседания Совета партнерства саморегулируемой организации

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья»

(СРО НП «СПП»)
г. Пермь                                                                                                                                                  14 марта 2011г.

Присутствовали:

члены Совета партнерства СРО НП «СПП»:

Щипалкин В.П., Заколодкин С.И., Мощанский Е.А.;

исполнительный директор СРО НП «СПП» - Ковтун В.Г.

Повестка заседания:

1) О назначении даты очередного общего собрания

2) Утверждение повестки очередного общего собрания

Ковтун В.Г. предложил назначить очередное общее собрание на 06.04.2011 г.

Проголосовали:  «за» - 3 члена Совета партнерства.

Была предложена следующая повестка очередного общего собрания:

1. Утверждение отчета Совета партнерства по результатам работы с декабря 2009 г. по январь 2011 г.

докладчик: председатель Совета партнерства Щипалкин В.П.

 2. Утверждение отчета исполнительного директора дирекции

докладчик: исполнительный директор Ковтун В.Г.

3. Утверждение годового финансового отчета, внесение изменений в смету расходов и

доходов

докладчик: главный бухгалтер Антонова Н.Г.

4. О состоянии дел по повышению квалификации и аттестации членов партнерства

докладчик: председатель дисциплинарной комиссии Ковтун К.В.

5. Разное.

Рассмотрев материалы Совет СРО НП СПП

Решил:

1) Назначить очередное общее собрание на 06.04.2011 г.

2) Утвердить предложенную повестку для очередного общего собрания

Председатель Совета партнерства                                              В.П.Щипалкин

Секретарь Совета партнерства                                                                                           Е.Н.Батина